@ kinnisvara

Object ID:

Transaction:

County:

City/county:

Floor:

Number of rooms:
Ownership form:
Cadastral register number:
Total area:

Area of plot:

Sale price:

Price per m2:

Real estate agent

Merit Miller
merit.miller@lvm.ee
+372 507 2172

80438139

Sale, apartment

Parnu maakond
H&aademeeste vald Kabli
2

3

registered immovable
21303:002:0301

52.00 m?

0.00 m?

59 000 €

1135€

59 000 €

Additional info

shower

Information

Hubane korter Kabli kiilas - ideaalne nii suvekoduks kui paris koduks.

Korter on labi maja planeeringuga, avar ja helge. Elutuba, kaks magamistuba, eraldi paiknev kook ja
dusSiruum. Toasooja annab NunnaUuni kaminahi, dusSiruumis elektriline pérandakite. Pérandatel
puitparkett. Korteri juurde kuulub kuuriboks.

Majas tegutseb asjalik tihistu. Laenud puuduvad, kulud véikesed (50-70 €/kuus).

Kabli kiila koos endiste uhkete kaptenivilladega on olnud Liivi lahe kaldal iiks suvitajate lemmikpaiku.
Soojaveeliselt liivarannalt leiab kauni promenaadi, piknikupaigad ja suvekohviku. Rannapuhkuse kérval
pakub Kabli vaheldust ka loodushuvilistele — siit leiab Kabli Linnujaama, looduse 6pperajad ning
laheduses paiknevad telkimisalad.

Parnusse 50 km, Ikla piiripunktini 15 km.

Palun registreeri tutvumispéevale vGi lepime kokku sobivama aja.


tel:+372 507 2172
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